[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июля 2014 г.                                                                                                                   № 57
с. Нижние Бузули

О внесении изменений в постановление главы администрации от 03.02.2014 г. № 10
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Нижнебузулинского сельсовета в соответствии с действующим законодательством,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы администрации Нижнебузулинского сельсовета от 03.02.2014 года № 10 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем администрации Нижнебузулинского сельсовета», следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции: «специалисту 1 категории администрации Нижнебузулинского сельсовета Сидоренко Надежде Александровне по поручению контрактного управляющего администрации Нижнебузулинского сельсовета организовать работу и обеспечить реализацию мероприятий, указанных в Положении о контрактном управляющем.»
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев